SINAPI - 02/2022 - BAHIA SICRO3 - 10/2021 - BAHIA - ORSE 02/2022 DBI diferenciado (%) =
LOCAL

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA SINTÉTICA

TOTAL ÍTEM 3.0:

TOTAL ÍTEM 4.0:

TOTAL ÍTEM 5.0:

TOTAL ÍTEM 5.0:

Responsável Técnico

TOTAL ÍTEM 7.0:

TOTAL DO ORÇAMENTO

R$ 276.350,18 DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E DZOITO CENTAVOS

Prefeitura Municipal de Iraquara/BA

Este documento foi assinado digitalmente por CAGEP - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLIC às 19:49:22 do dia 17/07/2022
Para verificar as assinaturas clique em : https://www.iraquara.ba.gov.br/verifica-assinatura/D215B33269134DAD9A5ACE76E1A517F3

[...]

114,47%
DATA BASE
LOCAL

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA SINTÉTICA

TOTAL ÍTEM 3.0:

TOTAL ÍTEM 5.0:

TOTAL ÍTEM 5.0:

TOTAL ÍTEM 6.0:

TOTAL ÍTEM 7.0:

TOTAL ÍTEM 4.0:

: SINAPI - 02/2022 - BAHIA SICRO3 - 10/2021 - BAHIA - ORSE 02/2022 DBI diferenciado (%) =

R$ 147.959,42 CENTO E QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS

Prefeitura Municipal de Iraquara/BA
Responsável Técnico

Este documento foi assinado digitalmente por CAGEP - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLIC às 19:49:22 do dia 17/07/2022
Para verificar as assinaturas clique em :

[...]

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ NAS VIAS PÚBLICAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA/BA

: 22,05%
: 114,47%

BDI diferenciado =

Responsável Técnico

DATA BASE

LOCAL

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA SINTÉTICA

TOTAL ÍTEM 3.0:

TOTAL ÍTEM 5.0:

TOTAL ÍTEM 8.0:

TOTAL DO ORÇAMENTO

R$ 86.754,26 OITENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS

Prefeitura Municipal de Iraquara/BA

TOTAL ÍTEM 6.0:

TOTAL ÍTEM 7.0:

TOTAL ÍTEM 4.0:

Este documento foi assinado digitalmente por CAGEP - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLIC às 19:49:22 do dia 17/07/2022
Para verificar as assinaturas clique em :

[...]

114,47%
DATA BASE
LOCAL

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA SINTÉTICA

TOTAL ÍTEM 3.0:

TOTAL ÍTEM 4.0:

TOTAL ÍTEM 5.0:

TOTAL ÍTEM 6.0:

TOTAL ÍTEM 7.0:

TOTAL ÍTEM 4.0:

: SINAPI - 02/2022 - BAHIA SICRO3 - 10/2021 - BAHIA - ORSE 02/2022 DBI diferenciado (%) =

R$ 75.559,16 SETENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E DEZESEIS CENTAVOS

Prefeitura Municipal de Iraquara/BA
Responsável Técnico